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BA Ammann Stefanie 
Schauspielerin, Theaterregisseurin 
Binenweg 5  
3904 Naters stefania.ammann@gmx.ch 
 
MA Arnold Franco 
Journalist NZZ 
Kapellenstrasse 25 
3011 Bern franco.arnold@gmx.ch 
 
MA Eyer Philipp 
Gymnasiallehrer, Sprachwissenschaftler 
Bammattenweg 15 
3904 Naters philipp.eyer@edu.vs.ch 
 
MA Imoberdorf Andreas 
Sponsoring und Finanzen 
Gymnasiallehrer, Germanist 
Lindenweg 6  
3904 Naters andreas.imoberdorf@edu.vs.ch 
 
lic. phil. hist. Knubel Dominik 
Gymnasiallehrer, Journalist 
Zenhäuserngasse 34  
3935 Bürchen knubel.dominik@vispschulen.ch 
 
Dr. Meyenberg Roger  
Gymnasiallehrer, Literaturwissenschaftler 
Ringstrasse 51  
3951 Agarn roger.meyenberg@edu.vs.ch 
 
MA Schnidrig Barbara 
Gymnasiallehrerin, Sprachwissenschaftlerin 
Zumoberhausstrasse 25 
3935 Bürchen barbara.schnidrig@edu.vs.ch 
 
MA Scheuber Christian  
Jurypräsident 
Gymnasiallehrer, Germanist 
Schlossweg 21  
3904 Naters christian.scheuber@edu.vs.ch 
 


